香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確
表示，概不對因公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DONGFENG MOTOR GROUP COMPANY LIMITED*

東風汽車集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：489）

自願公告

2025年 6月產銷快報

此乃東風汽車集團股份有限公司（以下稱「本公司」）作出的自願公告。

本公司 2025年 1-6月累計汽車銷量為 823,911輛，同比下降約 14.7%。其中，新能源汽車銷量為 204,383
輛，同比增长約 33.0%。本公司之母公司東風汽車集團有限公司 1-6月累計汽車銷量為 1,055,093輛，同
比下降約 15.8%。本公司之附屬公司東風汽車股份有限公司（A股證券代碼 600006，以下稱「股份公司」）
1-6月累計汽車銷量為 68,879輛，同比下降約 18.0%。

本公司產銷快報詳細數據如下（單位：輛）:

 生產量 銷售量

當期 同期 本年累計 同期累計 累計同比 當期 同期 本年累計 同期累計 累計同比

乘用車 139,142

139,142

 110,109  640,629  771,927 -17.0% 118,072

118,072

123,285

123,285

 636,276  774,782 -17.9%

基本型乘用車  77,289  58,429  313,644  403,728 -22.3%  61,017  59,957  313,808  398,074 -21.2%

運動型多用途車  53,005  46,686  279,129  324,448 -14.0%  47,105  55,409  274,942  333,554 -17.6%

多功能車（MPV）  8,848  4,994  47,856  43,751 9.4%  9,950  7,919  47,526  43,154 10.1%

商用車  30,171  24,904  185,650  178,730 3.9%  33,059  30,931  187,635  191,355 -1.9%

載貨車  29,400  23,384  181,619  171,548 5.9%  32,250  29,374  182,777  183,384 -0.3%

重型載貨汽車  17,008  9,844  90,889  75,426 20.5%  17,788  12,213  87,217  84,010 3.8%

中型載貨汽車  672  1,386  6,760  4,632 45.9%  1,005  1,415  6,905  4,538 52.2%

輕型載貨汽車  11,720  12,154  83,970  91,490 -8.2%  13,457  15,746  88,655  94,836 -6.5%

客車  771  1,520  4,031  7,182 -43.9%  809  1,557  4,858  7,971 -39.1%

總計 169,313

169,313

 135,013  826,279  950,657 -13.1% 151,131

151,131

154,216

154,216

 823,911  966,137 -14.7%

其中新能源汽車  43,872  30,030  207,358  148,599 39.5%  43,843  34,167  204,383  153,618 33.0%

新能源乘用車  40,398  27,810  185,904  127,611 45.7%  40,982  30,809  185,911  135,374 37.3%

新能源商用車  3,474  2,220  21,454  20,988 2.2%  2,861  3,358  18,472  18,244 1.2%

單位

生產量 銷售量

當期 同期 本年累計 同期累計 累計同比 當期 同期 本年累計 同期累計 累計同比

東風乘用車公司 22,853 14,342 106,469 82,079 29.7% 23,382 16,448 104,755 85,141 23.0%

嵐圖汽車 11,164 4,223 52,107 29,444 77.0% 10,053 5,507 56,120 30,376 84.8%

猛士科技 886 131 1,676 887 89.0% 721 162 1,291 959 34.6%

東風柳汽 12,818 7,736 56,907 59,150 -3.8% 13,631 9,740 52,679 62,019 -15.1%

乘用車 7,037 5,646 31,851 40,777 -21.9% 7,802 6,290 30,320 41,583 -27.1%

商用車 5,781 2,090 25,056 18,373 36.4% 5,829 3,450 22,359 20,436 9.4%

東風商用車公司 10,889 7,940 62,957 53,263 18.2% 11,816 9,002 62,643 60,088 4.3%

股份公司（A.600006） 6,760 10,552 63,214 79,803 -20.8% 9,020 14,014 68,879 83,986 -18.0%

東風特種商用車 1,806 1,691 12,448 11,048 12.7% 1,718 1,604 11,907 10,565 12.7%

東風日產

（含東風英菲尼迪、啟辰）
65,236 51,904 255,144 320,114 -20.3% 44,238 48,145 252,838 330,452 -23.5%

鄭州日產 5,045 2,697 22,507 18,126 24.2% 4,810 3,014 22,412 18,066 24.1%

東風本田 26,959 23,400 150,199 251,046 -40.2% 27,045 35,409 148,990 237,883 -37.4%

神龍公司 3,339 5,032 28,113 36,800 -23.6% 3,202 6,145 27,002 37,685 -28.3%

易捷特新能源 1,558 5,365 14,538 8,897 63.4% 1,495 5,026 14,395 8,917 61.4%

務請注意，上述產、銷量數字未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並有待最終確認。本
公司刊發財務業績後，股東及潛在投資者務必詳閱。

承董事會命

楊青

董事⾧
中國，武漢

二零二五年七月七日

於本公告日期，本公司的執行董事為楊青先生及尤崢先生；本公司的非執行董事為劉豔紅女士；以及本
公司的獨立非執行董事為宗慶生先生、梁偉立先生及胡裔光先生。

* 僅 供 識 別